

연결 재무제표

제22(당기) 2022년 12월 31일 현재
제21(전기) 2021년 12월 31일 현재

가온그룹 주식회사와 그 종속기업

(단위: 원)

과목	제 22(당) 기	제 21(전) 기
자산		
유동자산	384,532,696,851	341,178,900,012
현금및현금성자산	62,165,119,213	46,511,807,542
매출채권및기타유동채권	153,396,196,821	154,744,881,444
기타유동자산	7,742,532,521	8,611,003,398
파생상품자산	287,020,650	736,938,422
당기법인세자산	777,729,107	1,055,624,438
재고자산	160,164,098,539	129,518,644,768
비유동자산	47,600,829,937	42,225,943,002
비유동금융자산	6,317,306,351	3,466,963,050
장기매출채권및기타비유동채권	2,220,532,558	1,804,845,579
관계기업투자	930,559,141	1,059,982,190
유형자산	20,711,648,392	21,043,944,074
무형자산	6,528,203,646	5,517,094,157
투자부동산	72,990,844	825,838,229
이연법인세자산	10,819,589,005	8,507,275,723
자산총계	432,133,526,788	383,404,843,014
부채		
유동부채	213,242,793,024	199,324,744,318
매입채무및기타유동채무	82,503,805,743	84,085,321,143
단기차입금	113,462,386,680	70,937,562,648
유동성사채	-	21,771,336,478
파생상품부채	8,157,350,652	13,179,501,053
판매보증충당부채	1,325,449,001	1,418,502,548
당기법인세부채	4,885,474,749	5,803,136,595
기타유동부채	2,908,326,199	2,129,383,853
비유동부채	30,812,644,417	1,357,023,959
비유동성사채	29,940,505,896	-
전환사채	331,358,946	343,549,138
기타비유동채무	540,779,575	1,013,474,821
부채총계	244,055,437,441	200,681,768,277
자본		
지배기업소유주지분	189,885,885,873	182,904,559,453
자본금	8,166,442,000	7,925,973,000
주식발행초과금	61,387,014,792	60,781,220,622
기타자본	-4,781,205,791	-2,580,168,949
기타포괄손익누계액	78,702,200	1,354,483,786
이익잉여금	125,034,932,672	115,423,050,994
비지배주주지분	-1,807,796,526	-181,484,716
자본총계	188,078,089,347	182,723,074,737
자본과부채총계	432,133,526,788	383,404,843,014

연결포괄손익계산서

제22(당기) 2022년 1월 1일부터 2022년 12월 31일까지
제21(전기) 2021년 1월 1일부터 2021년 12월 31일까지

가온그룹 주식회사와 그 종속기업

(단위: 원)

과목	제 22(당) 기	제 21(전) 기
매출액	611,235,272,392	533,118,640,853
매출원가	518,912,887,875	427,934,415,972
매출총이익	92,322,384,517	105,184,224,881
판매비와관리비	77,967,380,853	76,803,253,885
영업이익	14,355,003,664	28,380,970,996
기타수익	5,017,183,835	5,919,291,972
기타비용	5,492,181,886	5,144,363,912
금융수익	46,640,563,979	20,083,724,628
금융비용	44,636,775,576	23,350,659,063
법인세비용차감전순이익	15,883,794,016	25,888,964,621
법인세비용	4,854,896,288	7,083,110,673
당기순이익	11,028,897,728	18,805,853,948
기타포괄손익	-1,275,781,586	-702,456,625
후속적으로당기순이익으로재분류되는 항목 :		
해외사업환산손익	-1,263,161,918	-665,678,290
후속적으로당기순이익으로재분류되지않는항목 :		
기타포괄손익-공정가치측정금융자산평가손익	-12,619,668	-36,778,335
총포괄손익	9,753,116,142	18,103,397,323
당기순손익의귀속 :		
지배기업소유주지분	10,862,045,551	21,353,896,532
비지배주주지분	166,852,177	-2,548,042,584
총포괄손익의귀속 :		
지배기업소유주지분	9,586,263,965	20,651,439,907
비지배주주지분	166,852,177	-2,548,042,584
주당손익		
기본주당손익	708	1,387
희석주당손익	659	1,345

상기와 같이 공고함.

2023년 3월 24일
가온그룹 주식회사
대표이사 임 동 연

재무제표

제22(당기) 2022년 12월 31일 현재
제21(전기) 2021년 12월 31일 현재

가온그룹 주식회사

(단위: 원)

과목	제 22(당) 기	제 21(전) 기
자산		
유동자산	175,886,733,609	190,937,304,170
현금및현금성자산	37,102,777,876	25,831,508,654
매출채권및기타유동채권	66,801,911,660	78,450,044,131
기타유동자산	2,387,961,297	5,013,864,328
당기법인세자산	521,727,293	-
재고자산	69,072,355,483	81,641,887,057
비유동자산	89,586,636,023	88,815,085,202
비유동금융자산	6,315,306,351	3,464,963,050
장기매출채권및기타비유동채권	1,000,184,738	3,782,599,488
관계기업투자	1,000,280,000	1,000,280,000
종속기업투자	52,153,084,073	52,161,416,337
유형자산	15,238,695,354	14,622,870,338
무형자산	2,693,164,021	2,455,247,118
투자부동산	1,832,161,542	3,361,851,823
이연법인세자산	9,353,759,944	7,965,857,048
자산총계	265,473,369,632	279,752,389,372
부채		
유동부채	82,375,534,948	120,431,400,842
매입채무및기타유동채무	32,098,317,497	51,254,894,773
단기차입금	37,999,200,000	27,782,500,000
유동성사채	-	21,771,336,478
과생상품부채	8,157,350,652	13,179,501,053
판매보증충당부채	889,322,817	1,241,160,907
당기법인세부채	1,970,076,708	3,152,318,594
금융보증부채	2,960,968	2,769,848
기타유동부채	1,258,306,306	2,046,919,189
비유동부채	30,712,315,668	968,676,453
비유동성사채	29,940,505,896	-
전환사채	331,358,946	343,549,138
기타비유동채무	440,450,826	625,127,315
부채총계	113,087,850,616	121,400,077,295
자본		
자본금	8,166,442,000	7,925,973,000
주식발행초과금	61,387,014,792	60,781,220,622
기타자본	-5,470,300,279	-1,895,818,677
기타포괄손익누계액	-83,645,126	-71,025,458
이익잉여금	88,386,007,629	91,611,962,590
자본총계	152,385,519,016	158,352,312,077
자본과부채총계	265,473,369,632	279,752,389,372

포괄손익계산서

제22(당기) 2022년 1월 1일부터 2022년 12월 31일까지
제21(전기) 2021년 1월 1일부터 2021년 12월 31일까지

가온그룹 주식회사

(단위: 원)

과목	제 22(당) 기	제 21(전) 기
매출액	370,764,562,301	317,412,482,764
매출원가	316,301,141,892	253,871,852,994
매출총이익	54,463,420,409	63,540,629,770
판매비와관리비	50,318,396,480	57,126,978,870
영업이익	4,145,023,929	6,413,650,900
기타수익	456,384,735	4,247,891,846
기타비용	3,661,673,511	7,740,351,318
금융수익	21,098,550,141	11,234,623,745
금융비용	22,490,838,839	14,218,237,156
법인세비용차감전순손실	-452,553,545	-62,421,983
법인세비용	1,103,518,316	1,952,911,072
당기순손실	-1,556,071,861	-2,015,333,055
기타포괄손실	-12,619,668	-36,778,335
후속적으로당기손익으로재분류되지않는항목 :		
기타포괄손익-공정가치측정금융자산평가손익	-12,619,668	-36,778,335
총포괄손실	-1,568,691,529	-2,052,111,390
주당손실		
기본주당손실	-101	-131
희석주당손실	-101	-131

상기와 같이 공고함.

2023년 3월 24일
가온그룹 주식회사
대표이사 임 동 연